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Eskişehir hapishanesinden mektup gönderen iki LGBTİ mahpus, cinsel yönelimleri dolayısıyla

gördükleri işkenceyi anlatmışlardır. Aktarılana göre;

Söz konusu mahpusların kaldıkları M-2 koğuşuna 8 Mayıs gecesi 22.50 saatinde infaz koruma

memurları gelerek keyfi şekilde saldırmaya başlamışlardır. Yaka kameralarım kapatan infaz

koruma memurlan “Sincan’da arkadaşlarınızın başına gelenleri unutmayın. Siz cehennem

çırasısmız, lut kavmişiniz. Sizi cumhurbaşkanı da sevmiyor. Sizi burada öldürürüz. Bize bir şey

olmaz. Sevk talebi yazıp buradan gidin” sözleriyle darp etmişlerdir. Olay neticesinde her iki

mahpus da ağır şekilde darp edilmişlerdir. Sabah gelen memurlara kan kustuğunu söyleyen

mahpus, darp izlerinin görünmesinden çekinildiği için revire götürülmemiştir. Darp ve cebir

için sağlık raporu almak istemişlerse de bu talepleri de reddedilmiştir. Trans olan bireyi

erkeklerin koğuşuna göndermekle tehdit etmeleri üzerine talep ve mahpuslardan biri şikayetini

geri çekmek zorunda kalmışlardır.

Ancak mahpuslardan birinin şikayetini geri çekmemesi üzerine 13 Mayıs günü kaldıkları koğuş

basılarak her iki mahpusun da hücreye gönderileceği bildirilmiştir. Mahpusları nedenini

sorunca hiçbir açıklama yapılmadan söz konusu mahpuslar “TC” ve “TF” olarak adlandırılan

hücrelere gönderilmişlerdir. Ardından şikayetini geri çekmeyen mahpus, “H üst” isimli hücreye

götürülmüştür, içeride bulunan mahpusu dışan çıkartıp söz konusu mahpusu içeri koymuşlardır.

Mahpus, hücre penceresinde asılı bir ip ve pencerenin önünde bir jilet görmüştür. Bu durumun,

mahpusun intihara zorlandığım düşündürmektedir. Nitekim baskı altında kalan mahpus önce

kendisini jiletle kesmiş ardından da boğazına pencerede asılı ipi geçirerek kendini öldürmeye

çalışmıştır. Ancak çıkan hmitıları duyan komşu koğuşlardaki mahpusların kapılara vurarak

yardım istemesi üzerine söz konusu mahpus kurtulmuştur.

Hastanede gözlerini açan mahpusa tekrar M-2 koğuşuna gönderileceği söylenmiştir. Mahpus 3-

4 saat içinde neyin değiştiğini, neden alınıp geri götürüldüğünü sormuştur. Hiçbir cevap

alamamış ancak koğuşa döndüğünde para karşılığı kantinden aldığı televizyommun

parçalandığını görmüştür, infaz koruma memurları mahpusa “jileti ve ipi kendim buldum, infaz



koruma memurlarının suçu yoktur” şeklinde dilekçe yazılması durumunda kendisine yeni

televizyon verilmesi vaat edilmiştir. Tek haber alma aracı televizyon olduğu için bu teklifi

mecburen kabul etmiştir. Olayları ailesine duyurmaması için telefon haklarını da iptal

etmişlerdir. Mahpus ablasına durumu bir şekilde haber verebilmiş ve bunun üzerine ifadelerini

geri çekmemeleri halinde sürgün edilmekle tehdit edilmektedir.

Mahpusun aktardığına göre yaşanan olayların tamamı koridor kamerayla kayıt altına alınmıştır.

Ayrıca tarafıma yazılan mektubu göndermemesi için mahpuslara baskı yapılmış; hücreye atma

ve “Sincan’dan senin gibi ölenleri düşün” şeklinde ölüm tehdidinde bulunulmuştur. Mahpus

yazdığı mektupta “ölmek istemiyoruz” sözleriyle yardım istemiştir.

Son olarak bugün (2 Haziran) tarafıma ulaşan yeni bir mektupta, aynı koğuşta tutulan başka bir

LGBTÎ mahpus, tüm bu yaşananlara tanıklığını ifade etmekle birlikte kendi yaşadığı olayları

da aktarmıştır. Cinsel yönelimi dolayısıyla çok defa ağır işkenceye maruz kaldığım ve 5 kere

intihara teşebbüs ettiğini belirten bu mahpus da benzer şekilde yaşamından endişe etmektedir.

Hapishaneler, siyasi iktidarın antidemokratik ve baskıcı politikalarının en çıplak şekilde

uygulandığı, mahpusların en temel insani haklarının dahi gasbedildiği birer hak ihlali

merkezine dönüşmüştür. Sincan hapishanesinde yaşanan trans erkek Poyraz’m ölümünün

Eskişehir’deki infaz koruma memurlarınca “örnek alınması”, hapishane yönetimleri ve

memurlarının keyfi, homofobik ve faşizan uygulamalarımn bir politika olarak sürdüğünü açıkça

ortaya sermektedir. Bu nefret suçunun ve işkencenin sorumlularının açığa çıkarılması,

hapishanelerdeki “bana bir şey olmaz” sözleriyle cereyan eden cezasızlık zırhının parçalanması

açısından elzemdir.

Bu bağlamda;

1. Eskişehir Hapishanesinde LGBTÎ mahpuslara yönelik gerçekleştirilen; darp, işkence,

nefret söylemi, sağlığa erişim hakkının engellenmesi ve intihara sürükleme iddialarına

ilişkin Bakanlığınız tarafından başlatılmış bir soruşturma veya inceleme var mıdır?

2. Mahpusların ağır şekilde darp edildiği belirtilen 8 Mayıs gecesi saat 22.50 ve sonrasına

ait koridor kamera kayıtları incelenmiş midir? infaz koruma memurlarının saldın

esnasında yaka kameralarını kapattığı iddiası doğru mudur? Kameraları kapatan

görevliler hakkında idari bir işlem yapılmış mıdır?

3. Ağır darp neticesinde kan kustuğunu beyan eden mahpusların revire çıkarılmaması ve

darp-cebir raporu almalarımn engellenmesi talimatını kim vermiştir? Cezaevi idaresinin

ve hekimlerinin bu ihmaldeki sorumluluğuna dair bir araştırma yapılmış mıdır?

4. Şikayetçi mahpusun götürüldüğü "H üst" hücresinde hazır halde bulunan ip ve jilet

oraya kim ya da kimler tarafından konulmuştur? Hücreye kamera kaydı olmaksızm

kesici ve delici aletlerin, ip gibi intihar araçlarının girmesi cezaevi güvenliği ve

idaresinin bilgisi dahilinde mi gerçekleşmiştir?

5. Mahpusu intihara azmettiren, cezaevinde psikolojik teşvik ve tehditlerle ölüm fermanı

imzalatmaya çalışan infaz koruma memurlan tespit edilmiş midir? Bu personeller halen

görevine devam etmekte midir, açığa alınmışlar mıdır?

6. Mahpusa "olayın memurlarla ilgisi olmadığına dair" sahte dilekçe imzalatılması

karşılığında parçalanan televizyonunun yenileneceği vaadinde bulunan ve mahpusun

dış dünyayla bağını koparmak için telefon haklarını hukuksuzca iptal eden hapishane

yönetimi hakkında bir yaptırım uygulanacak mıdır?
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7. Can güvenlikleri bulunmayan, "ölmek istemiyoruz" çığlığıyla seslerini dışarıya

duyurmaya çalışan LGBTİ mahpuslann can güvenliğinin sağlanması için Bakanlığınız
bir adım atacak mıdır?

8. Son 5 yılda, Türkiye hapishanelerinde cinsel yönelim sebebiyle ayrımcılığa, kötü

muameleye ve işkenceye maruz kaldığı gerekçesiyle Bakanlığınıza ve hapishane

idarelerine yapılan başvuru sayısı kaçtır? Bu başvurulann kaçı hakkında soruşturma

açılmış, kaç personel cezalandırılmıştır?

9. Son 5 yılda, hapishanelerde intihar girişiminde bulunan ve intihar eden mahpus sayısı

kaçtır? Bunlardan kaç tanesi LGBTÎ mahpustur?
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